
ZARZĄDZENIE NR 124/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          270.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          270.000,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 63.786.841,76 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.535.468,99 zł 

b) majątkowe w kwocie – 13.251.372,77 zł 

2) wydatki 79.102.945,72 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49.435.392,93 zł 

b) majątkowe w kwocie – 29.667.552,79 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 1E8FAFFA-9B22-4010-B849-2FA2B8C59061. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 270 000,00 270 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 270 000,00 270 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 270 000,00 270 000,00 

          
Razem: 63 516 841,76 270 000,00 63 786 841,76 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 1E8FAFFA-9B22-4010-B849-2FA2B8C59061. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 624 257,34 0,00 624 257,34 

 70095  Pozostała działalność 345 300,00 0,00 345 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 25 500,00 39 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -25 500,00 89 500,00 

750   Administracja publiczna 4 829 800,93 0,00 4 829 800,93 
 75011  Urzędy wojewódzkie 251 674,96 0,00 251 674,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -422,00 4 578,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 422,00 13 422,00 
 75095  Pozostała działalność 566 410,46 0,00 566 410,46 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 3 000,00 51 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 95 650,00 5 000,00 100 650,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 387 148,26 10 000,00 1 397 148,26 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 300,00 10 000,00 14 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 466 000,00 -10 000,00 456 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 451 000,00 -10 000,00 441 000,00 
  4810 Rezerwy 451 000,00 -10 000,00 441 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 592 494,00 270 000,00 862 494,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 30 000,00 270 000,00 300 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 270 000,00 300 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 728 102,65 0,00 15 728 102,65 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 645,05 2 000,00 502 645,05 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

Id: 1E8FAFFA-9B22-4010-B849-2FA2B8C59061. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 796 700,00 -2 000,00 794 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 -2 000,00 218 000,00 

         
Razem: 78 832 945,72 270 000,00 79 102 945,72 

 
 
  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 1E8FAFFA-9B22-4010-B849-2FA2B8C59061. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 124/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 270.000,00 zł na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (§ 3240). 

2.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70095 § 4300 o kwotę 25.500,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na usługi remontowe w budynku komunalnym (§ 4270). 

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 422,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
serwis systemu USC (§ 4300). 

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4270 o kwotę 8.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
przyłącze energetyczne i ubezpieczenie nowych instalacji solarnych i fotowoltaicznych (§§ 4300, 4430). 

4)Zmniejsza się rezerwę ogólna w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup maseczek i innych artykułów ochronnych (rozdz. 75412 § 4210). 

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
konserwację oświetlenia ulicznego (rozdz. 90015 § 4270). 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 1E8FAFFA-9B22-4010-B849-2FA2B8C59061. Podpisany Strona 1




